



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	882 783 022
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ETNA NETT AS
Forretningsadresse:	Gamle Jevnakervegen 3 2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tom Knutsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg energi		12 764 000	3 565 000
Overføringsinntekter	2	119 464 000	89 152 000
Andre salgsinntekter		3 211 000	2 387 000
Salg konserntjenester	3	1 730 000	2 433 000
Sum inntekter		137 169 000	97 537 000
Kostnader			
Kraftkjøpskostnader		12 360 000	3 157 000
Overføringskostnader	2	13 926 000	14 843 000
Nettap		25 289 000	19 729 000
Lønn	4	17 746 000	20 070 000
Avskrivninger	5	13 431 000	12 312 000
Annen driftskostnad		21 295 000	29 091 000
Konserntjenester	3	6 106 000	8 240 000
Sum kostnader		110 153 000	107 442 000
Driftsresultat		27 016 000	-9 905 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		369 000	181 000
Sum finansinntekter		369 000	181 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	910 000	2 100 000
Annen finanskostnad		4 853 000	4 279 000
Sum finanskostnader		5 763 000	6 379 000
Netto finans		-5 394 000	-6 198 000
Ordinært resultat før skattekostnad		21 622 000	-16 103 000
Skattekostnad	6	4 773 000	-3 530 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 849 000	-12 573 000
Årsresultat		16 849 000	-12 573 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overført anne EK		16 849 000	-12 572 000
Sum overføringer og disponeringer		16 849 000	-12 572 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger , annenfast eiendom	5	17 676 000	18 257 000
Overføringsanlegg	5	278 477 000	256 435 000
Transp.midler, inventar og utstyr	5	8 358 000	9 368 000
Sum varige driftsmidler		304 511 000	284 060 000
Finansielle anleggsmidler			
Inv. aksjer og andeler	7	120 000	120 000
Pensjonsmidler	8	6 724 000	4 725 000
Obligasjoner og andre fordringer		43 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		6 887 000	4 845 000
Sum anleggsmidler		311 398 000	288 905 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		8 713 000	6 132 000
Sum varer		8 713 000	6 132 000
Fordringer			
Kundefordringer		19 263 000	17 558 000
Andre fordringer		2 530 000	12 765 000
Mindreinntekt	2	2 545 000	
Konsernfordringer	3	32 932 000	34 895 000
Sum fordringer		57 270 000	65 218 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	9	1 060 000	1 197 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 060 000	1 197 000
Sum omløpsmidler		67 043 000	72 547 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		378 441 000	361 452 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	50 000 000	50 000 000
Overkurs	11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	11	75 895 000	51 099 000
Sum innskutt egenkapital		125 995 000	101 199 000

Opptjent egenkapital

Annen EK	11	70 273 000	53 424 000
Sum opptjent egenkapital		70 273 000	53 424 000

Sum egenkapital		196 268 000	154 623 000
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	20 502 000	13 723 000
Sum avsetninger for forpliktelser		20 502 000	13 723 000

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	3,12	35 000 000	35 000 000
Ansvarlig lånekapital	12	60 000 000	60 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		96 000	245 000
Sum annen langsiktig gjeld		95 096 000	95 245 000

Sum langsiktig gjeld		115 598 000	108 968 000
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		5 072 000	9 390 000
Betalbar katt	6	4 537 000	511 000
Skyldig off. avgifter		11 398 000	10 172 000
Kortsiktig konserngjeld	3,12	39 317 000	58 195 000
Annen kortsiktig gjeld		6 250 000	13 859 000
Merinntekt	2		6 183 000
Sum kortsiktig gjeld		66 574 000	98 310 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		182 172 000	207 278 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		378 440 000	361 901 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 509062

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 783 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ETNA NETT AS
Forretningsadresse: Gamle Jevnakervegen 3
2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Knutsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2023



Organisasjonsnr: 882 783 022
ETNA NETT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg energi		12 764 000	3 565 000
Overføringsinntekter	2	119 464 000	89 152 000
Andre salgsinntekter		3 211 000	2 387 000
Salg konserntjenester	3	1 730 000	2 433 000
Sum inntekter		137 169 000	97 537 000
Kostnader			
Kraftkjøpskostnader		12 360 000	3 157 000
Overføringskostnader	2	13 926 000	14 843 000
Nettap		25 289 000	19 729 000
Lønn	4	17 746 000	20 070 000
Avskrivninger	5	13 431 000	12 312 000
Annen driftskostnad		21 295 000	29 091 000
Konserntjenester	3	6 106 000	8 240 000
Sum kostnader		110 153 000	107 442 000
Driftsresultat		27 016 000	-9 905 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		369 000	181 000
Sum finansinntekter		369 000	181 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	910 000	2 100 000
Annen finanskostnad		4 853 000	4 279 000
Sum finanskostnader		5 763 000	6 379 000
Netto finans		-5 394 000	-6 198 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	21 622 000	-16 103 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 849 000	-12 573 000
Årsresultat		16 849 000	-12 573 000
Overføringer og disponeringer			
Overført anne EK		16 849 000	-12 572 000
Sum overføringer og disponeringer		16 849 000	-12 572 000



Organisasjonsnr: 882 783 022
ETNA NETT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger ,			
annenfast eiendom	5	17 676 000	18 257 000
Overføringsanlegg	5	278 477 000	256 435 000
Transp.midler, inventar			
og utstyr	5	8 358 000	9 368 000
Sum varige driftsmidler		304 511 000	284 060 000
Finansielle anleggsmidler			
Inv. aksjer og andeler	7	120 000	120 000
Pensjonsmidler	8	6 724 000	4 725 000
Obligasjoner og andre			
fordringer		43 000	0
Sum finansielle		6 887 000	4 845 000
anleggsmidler		6 887 000	4 845 000
Sum anleggsmidler		311 398 000	288 905 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		8 713 000	6 132 000
Sum varer		8 713 000	6 132 000
Fordringer			
Kundefordringer		19 263 000	17 558 000
Andre fordringer		2 530 000	12 765 000
Mindreinntekt	2	2 545 000	
Konsernfordringer	3	32 932 000	34 895 000
Sum fordringer		57 270 000	65 218 000
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd	9	1 060 000	1 197 000
Sum bankinnskudd,		1 060 000	1 197 000
kontanter og lignende		1 060 000	1 197 000
Sum omløpsmidler		67 043 000	72 547 000
SUM EIENDELER		378 441 000	361 452 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	50 000 000	50 000 000
Overkurs	11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	11	75 895 000	51 099 000
Sum innskutt egenkapital		125 995 000	101 199 000
Opptjent egenkapital			
Annen EK	11	70 273 000	53 424 000
Sum opptjent egenkapital		70 273 000	53 424 000
Sum egenkapital		196 268 000	154 623 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	20 502 000	13 723 000
Sum avsetninger for forpliktelse		20 502 000	13 723 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3,12	35 000 000	35 000 000
Ansvarlig lånekapital	12	60 000 000	60 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		96 000	245 000
Sum annen langsiktig gjeld		95 096 000	95 245 000
Sum langsiktig gjeld		115 598 000	108 968 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 072 000	9 390 000
Betalbar katt	6	4 537 000	511 000
Skyldig off. avgifter		11 398 000	10 172 000
Kortsiktig konserngjeld	3,12	39 317 000	58 195 000
Annen kortsiktig gjeld		6 250 000	13 859 000
Merinntekt	2		6 183 000
Sum kortsiktig gjeld		66 574 000	98 310 000
Sum gjeld		182 172 000	207 278 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		378 440 000	361 901 000



Organisasjonsnr: 882 783 022
ETNA NETT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Generelt Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. VOKKS Nett AS er et heleid datterselskap i konsernet VOKKS hvor VOKKS AS er morselskap. Morselskapet har hovedkontor på Dokka og konsernregnskapet er tilgjengelig ved henvendelse til morselskapet. Nettvirksomhet VOKKS Nett AS bokfører overføringsinntekter- og kostnader i den perioden energien leveres. Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) fastsetter årlig en inntektsramme som bestemmer tillatt inntekt for netteierens monopolvirksomhet. Hvert år beregnes avviket mellom faktiske tariffinntekter og tillatt inntekt, i form av en mer-/ mindreinntekt. En merinntekt bokføres det enkelte år som en forskuddsbetaling i resultatregnskapet, og presenteres som en gjeld i balansen. En mindreinntekt bokføres det enkelte år som opptjent inntekt, og presenteres som en fordring i balansen. Akkumulert mer/mindreinntekt renteberegnes iht. rente fastsatt av NVE. Merinntekt utover inntektsrammen skal tilbakeføres kundene gjennom fremtidige lavere tariffier. Mindreinntekt belastes kundene gjennom fremtidige økte tariffier. Kompensasjon for ikke levert energi, KILE er innført for å påvirke at netteieren vil sørge for god leveringssikkerhet på strømleveransen. Samfunnsøkonomiske kostnader for avbrudd i strømleveranse beregnes etter satser fastsatt av NVE og trekkes fra inntektsrammen. Dersom leveringssikkerheten over tid avviker fra forventet verdi, vil dette gi endringer i tariffier for nettleie. Inntektsføring/kostnadsføring Selskapet inntektsfører overføringstjenester ved levering av energi til kunder i forsyningsområdet som dekker kommunene Etnedal, Nordre Land, Søndre Land og Snertingdal i Gjøvik. Selskapet utfører tjenester for andre selskaper i konsernet og eksterne kunder mot betaling. Hvor ikke annet fremgår blir alle øvrige inntekter og kostnader periodisert. Dette innebærer at inntekter registreres når de opptjenes og kostnader når de påløper. Vedlikehold Kostnadsføring av vedlikehold skjer i det året vedlikeholdet har funnet sted. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler/kortsiktig gjeld Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Pensjoner Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelsener som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte



virkingen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenstående opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Skatt på resultat Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Eiendomsskatt Selskapet betaler eiendomsskatt for deler av nettanleggene. Eiendomsskatten er ført som annen driftskostnad. Kostnader til eiendomsskatt på nettvirksomheten gir tilsvarende økning i tillatt inntekt på nettleie. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

28.00

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19250000.00	20903000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2463000.00	2816000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2271000.00	1225000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-6238000.00	-4873000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17746000.00	20070000.00

Mer om årsverk og lønn

28 årsverk hvorav 2 lærlinger

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note



5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	635336000.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	34281000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4541000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	665076000.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	360565000.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	304511000.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9290000.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Vokks AS

Forretningskontor for morselskapet

Gamle Jevnakervegen 3

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35000000.00	35000000.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



6385000.00 23300000.00

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

12

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
95000000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balansført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

ÅRSBERETNING FOR 2022

Etna Nett AS er en del av VOKKS konsernet og er 100% eid av VOKKS AS. Selskapet har hovedkontor på Dokka i Nordre Land. Selskapets formål er distribusjon av elektrisk kraft, samt alt som hermed står i forbindelse. Selskapet skal på forretningsmessig grunnlag videreutvikle distribusjonsnettet og kundebasen, herunder investeringer og deltagelse i andre selskaper med tilsvarende virksomhet. Nettvirksomheten er i hovedsak en monopolvirksomhet og blir regulert av NVE/RME gjennom et inntektsrammereguleringsregime.

Etna Nett AS har som hovedoppgave å drifte, vedlikeholde og bygge strømmnett for fremføring av elektrisk energi fra Elvias regionalnett og lokale kraftprodusenter til alle strømkundenes sikringsskap og strømtavler. I tillegg skal selskapet gjennom det lokale eltilsynet (DLE) gjennomføre DSBs årlige plan for tilsynsvirksomhet. Noe av kapasiteten benyttes til utførelse av oppgaver for andre selskap. Dette er definert som overskuddskapasitet.

Krigen i Ukraina samt logistikkproblemene som har vært i verden i 2022, har medført et behov for å øke lagerbeholdningen av varer med ekstrem lang leveringstid, eller varer av stor beredskapsmessig betydning. Dette gjelder for eksempel transformatorer, nettstasjoner, målere og kabler. Disse tiltakene har ført til at Etna har levert anlegg til avtalt tid og nye kunder har blitt koblet opp i henhold til plan. Varebeholdningen er økt med 1,6 MNOK.

Krigen førte også til enorme strømpriser. Etna Nett kjøper sin tapsenergi fra VOKKS Kraft og prisen på denne ble veldig stor. Statnett kompenserte imidlertid de høye kostnadene til innkjøp av tap med 19,582 MNOK som de tok fra flaskehalsinntekter. Inntektene ble ført i balansen som en reduksjon av opparbeidet mindreinntekt.

Stormen den 19. november 2021 førte til store skader på nettet. Mye av arbeidskapasiteten i året 2022 har gått med til gjenoppbygging og utbedring av provisoriske løsninger. Dette arbeidet ble avsluttet seinhøsten 2022 og har medført et stort reinvesteringsarbeid og en stor økning av bokførte verdier.

Årets investeringer og reinvesteringer i nettet er på 34,28 MNOK.

KILE kostnaden i 2022 ble på 3,873 MNOK.

De beregnede samfunnskostnader (KILE) som følge av ikke levert energi på grunn av feil og avbrudd i nettet, rapporteres til NVE. Fra 2007 er KILE en del av kostnadsgrunnlaget i måling av effektivitet og beregning av inntektsramme.

STYRET

Selskapets styre har fram til generalforsamlingen den 10. juni 2022, bestått av:

Medlemmer:

Stian André Skåren	Styrets leder
Per Ole Lunde	Styrets nestleder
Kirsten Helene Skaare	Styremedlem
Frank Linnerud (A)	Styremedlem

Varamedlemmer:

Jon Olav Espeliødegård
Erik Olsen
Anders Finstuen (A)

På generalforsamlingen den 10. juni 2022, ble følgende styre valgt:

Medlemmer:

Stian André Skåren	Styrets leder
Per Ole Lunde	Styrets nestleder
Toril Grønbrekk	Styremedlem
Frank Linnerud (A)	Styremedlem

Varamedlemmer:

Jon Olav Espeliødegård
Erik Olsen
Lars Erik Bjørkeli (A)

Valgkomite:

Styret i VOKKS AS

Styreforsikring

Det er ikke tegnet styreforsikring for styrets medlemmer.



MILJØ

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften for å være godt. Bedriften er tilsluttet bedriftshelsetjenesten Avonova avd. Innlandet. Selskapet hadde pr. 31.12.2022, 28 ansatte, herav 2 lærlinger. Det ble rapportert 2 hendelser med personskade og 5 uønskede hendelser i 2022. Totalt sykefravær for bedriften var 6,5%.

Det er for 2022 utarbeidet Likestillingsredegjørelse samt redegjørelse i tråd med Apenhetsloven.

Bedriftens virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som er regulert gjennom lover og forskrifter. Bransjen er preget av lav kvinneandel. Ved nyansettelser er selskapet bevisst på å ivareta likebehandling mellom kjønnene. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året.

FINANSIELL RISIKO

Nettvirksomheten er regulert av RME der det forutsettes rimelig avkastning på nettkapitalen ved effektiv drift. Dette innebærer at driftsresultat er påvirket av rentenivå.

REGNSKAP

Styret bekrefter at forutsetning for fortsatt drift er til stede. Regnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Omsetningen i selskapet gikk opp fra kr. 97,5 mill i 2021 til kr 137,2 mill i 2022. Årsresultatet gikk opp fra et underskudd på kr 16,1 mill i 2021 til et overskudd på 21,6 mill i 2022. Selskapets likviditetsbeholdning var kr 1,06 mill pr 31.12.22.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er 2,85 mill kr. Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter har vært -33,7 mill kr som vesentlig skyldes utbetaling ved nyanskaffelser.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 378,4 mill, sammenlignet med kr 361,4 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.22 var 51,9%.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Styret er ikke kjent med at det etter regnskapsårets utgang har inntrådt andre forhold av vesentlig betydning for selskapet som ikke framgår av årsregnskapet.

Årets resultat med et overskudd på kr 16 489 001,38 disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	kr 16 489 001,38
Mottatt konsernbidrag etter skatt	kr 24 796 256,00

Dokka 13. juni 2023

Stian Andre Skåren
Styreleder

Per Ole Lunde
Nestleder

Toril Grønbrekk
Styremedlem

Frank Linnerud
Styremedlem

Tom Knutsen
Nettdirektør



Dokument VOKKS Nett AS - Etna Nett AS - Årsberetning 2022.docx (2) er signert elektronisk av:

Signert 16.06.23 av Skåren, Stian Andre med BankID.

Stian André Skåren
Styrets leder

Signert 19.06.23 av Linnerud, Frank med BankID.

Frank Linnerud
Styremedlem

Signert 17.06.23 av Lunde, Per Ole med BankID.

Per Ole Lunde
Styrets nestleder

Signert 16.06.23 av Grønbrekk, Toril med BankID.

Toril Grønbrekk
Styremedlem



VOKKS Nett AS

Årsregnskap 2022

Resultatregnskap (Beløp i 1 000 kr.)	Note	VOKKS Nett	
		2022	2021
Driftsinntekter			
Salg energi		12 764	3 565
Overføringsinntekter	2	119 464	89 152
Andre salgsinntekter		3 211	2 387
Salg konserntjenester	3	1 730	2 433
Sum driftsinntekter		137 169	97 537
Driftskostnader			
Kraftkjøpskostnader		12 360	3 157
Overføringskostnader	2	13 926	14 843
Nettap		25 289	19 729
Lønnskostnad	4	17 746	20 070
Avskrivning	5	13 431	12 312
Konserntjenester	3	6 106	8 240
Annen driftskostnad		21 295	29 091
Sum driftskostnader		110 152	107 441
Driftsoverskudd		27 017	- 9 904
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		369	181
Finanskostnad innen konsern	3	910	2 100
Annen finanskostnad		4 853	4 279
Netto finansresultat		- 5 395	- 6 198
Ordinært overskudd før skattekostnad		21 622	- 16 102
Skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 773	- 3 530
Resultat			
Årets overskudd		16 849	- 12 572
Opplysninger om:			
Overført til(+)/fra(-) annen egenkapital	11	16 849	- 12 572



Årsregnskap 2022

Balanse pr. 31. desember (Beløp i 1 000 kr.)	Note	VOKKS Nett	
		2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	17 676	18 257
Overføringsanlegg	5	278 477	256 435
Transportmidler, inventar og utstyr	5	8 358	9 368
Sum varige driftsmidler		304 511	284 060
Investering i aksjer og andeler	7	120	120
Pensjonsmidler netto	8	6 724	4 725
Obligasjoner og andre fordringer		43	0
Sum finansielle driftsmidler		6 887	4 845
Sum anleggsmidler		311 398	288 905
Omløpsmidler			
Varer		8 713	6 132
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		19 263	17 558
Konsernfordringer	3	32 932	34 895
Mindreinntekt	2	2 545	0
Andre fordringer		2 530	12 765
Sum fordringer		57 270	65 218
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 060	1 197
Sum omløpsmidler		67 043	72 548
Sum eiendeler		378 441	361 453



Årsregnskap 2022

Balanse pr. 31. desember (Beløp i 1 000 kr.)	Note	VOKKS Nett	
		2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	50 000	50 000
Overkurs	11	100	100
Innskutt annen egenkapital	11	75 895	51 099
Sum innskutt egenkapital		125 995	101 199
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	70 273	53 424
Sum annen egenkapital		70 273	53 424
Sum egenkapital		196 268	154 623
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	20 502	13 273
Sum avsetning for forpliktelser		20 502	13 273
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lån	12	60 000	60 000
Lån fra konsernselskap	3,12	35 000	35 000
Øvrig langsiktig gjeld		96	245
Sum annen langsiktig gjeld		95 096	95 245
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 072	9 390
Skyldige offentlige avgifter		11 398	10 172
Gjeld til konsernselskap	3,12	39 317	58 195
Merinntekt	2	0	6 183
Annen kortsiktig gjeld		6 250	13 859
Sum kortsiktig gjeld		66 575	98 311
Sum gjeld		182 172	206 829
Sum egenkapital og gjeld		378 441	361 452

Dokka 31. desember 2022
13. juni 2023

Stian André Skåren
Styreleder

Per Ole Lunde
Nestleder

Toril Grønbrekk
Styremedlem

Frank Linnerud
Styremedlem

Tom Ivar Knutsen
Daglig leder



Årsregnskap 2022

Kontantstrømoppstilling (Beløp i 1.000 kr.)	Note	VOKKS Nett	
		2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad		21 622	- 16 102
Periodens betalte skatt	6	- 511	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		- 149	118
Ordinære avskrivninger	5	13 431	12 312
Endring i varelager		- 2 581	- 3 370
Endring i kundefordringer		- 1 705	- 14 464
Endring i leverandørgjeld		- 4 318	1 312
Endring i avsetninger pensjon		- 1 999	- 4 303
Endring i konserngjeld		- 16 018	14 294
Endring i andre tidsavgrensninger		- 4 921	2 846
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 852	- 7 358
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	548	44
Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	5	- 34 281	- 21 820
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		- 33 733	- 21 776
Bankinnskudd, kreditt fra morselskap		30 893	29 486
Netto endring i langsiktig gjeld		- 150	- 146
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		30 743	29 340
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter		- 137	207
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		1 197	990
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		1 060	1 197



VOKKS NETT AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022(Beløp i 1 000 kr.)

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

VOKKS Nett AS er et heleid datterselskap i konsernet VOKKS hvor VOKKS AS er morselskap. Morselskapet har hovedkontor på Dokka og konsernregnskapet er tilgjengelig ved henvendelse til morselskapet.

Nettvirksomhet

VOKKS Nett AS bokfører overføringsinntekter- og kostnader i den perioden energien leveres. Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) fastsetter årlig en inntektsramme som bestemmer ulatt inntekt for nettleierens monopolvirksomhet. Hvert år beregnes avviket mellom faktiske tariffinntekter og tillatt inntekt, i form av en mer-/mindreinntekt. En merinntekt bokføres det enkelte år som en forskuddsbetaling i resultatregnskapet, og presenteres som en gjeld i balansen. En mindreinntekt bokføres det enkelte år som opptjent inntekt, og presenteres som en fordring i balansen. Akkumulert mer/mindreinntekt renteberegnes iht. rente fastsatt av NVE. Merinntekt utover inntektsrammen skal tilbakeføres kundene gjennom fremtidige lavere tariffer. Mindreinntekt belastes kundene gjennom fremtidige økte tariffer.

Kompensasjon for ikke levert energi, KILE er innført for å påvirke at nettleieren vil sørge for god leveringssikkerhet på strømleveransen. Samfunnsøkonomiske kostnader for avbrudd i strømleveranse beregnes etter satser fastsatt av NVE og trekkes fra inntektsrammen. Dersom leveringssikkerheten over tid avviker fra forventet verdi, vil dette gi endringer i tariffer for nettleie.

Inntektsføring/kostnadsføring

Selskapet inntektsfører overføringstjenester ved levering av energi til kunder i forsyningsområdet som dekker kommunene Etnedal, Nordre Land, Søndre Land og Snertingdal i Gjøvik.

Selskapet utfører tjenester for andre selskaper i konsernet og eksterne kunder mot betaling.

Hvor ikke annet fremgår blir alle øvrige inntekter og kostnader periodisert. Dette innebærer at inntekter registreres når de opptjenes og kostnader når de påløper.

Vedlikehold

Kostnadsføring av vedlikehold skjer i det året vedlikeholdet har funnet sted.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Pensjoner

Ytellesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Endring i ytellesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Skatt på resultat

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Eiendomsskatt

Selskapet betaler eiendomsskatt for deler av nettanleggene. Eiendomsskatten er ført som annen driftskostnad.

Kostnader til eiendomsskatt på nettvirksomheten gir tilsvarende økning i tillatt inntekt på nettleie.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Nettvirksomhet - distribusjonsnett

Årets merinntekt/mindreinntekt	2022	2021
Inntektsramme etter enkeltvedtak i NVE for siste år	103 067	88 539
Korreksjon etter enkeltvedtak i NVE for siste år	797	785
Kostnader overliggende nett	13 926	14 843
Eiendomsskatt nett	2 698	2 646
FOU-støtte	122	0
Netto avbruddskostnader KILE	- 3 873	- 10 970
Endring i avskrivning og normalavkastning siste 2 år	3 367	- 4 620
Sum tillatt inntekt	120 104	91 223
Årets nettleieinntekt	91 990	91 248
Årets merinntekt(-) / mindreinntekt(+)	28 114	- 26

Akkumulert merinntekt/mindreinntekt	Mer (-) / Mindre (+) inntekt	Rente på mer/mindre inntekt	Sum
Akkumulert pr 1.1	- 6 136	- 47	- 6 183
Korreksjon etter enkeltvedtak i NVE for siste år			9
Balansføring av årets mer/mindreinntekt	28 114	187	28 301
Mottatt flaskehalsinntekt fra Statnett	- 19 582		- 19 582
Akkumulert pr 31.12	2 397	139	2 545

Nettselskapet har mottatt TNOK 19 582 i støtte fra Statnett som reduserer akkumulert mindreinntekt til TNOK 2 545.

Årets nettleieinntekt	2022	2021
Sum tillatt inntekt	120 104	91 223
Årets nettleieinntekt	120 104	91 223



Avkastning på nettvirksomheten	2022	2021
Driftsresultat	26 578	- 9 314
Avkastningsgunnlag	275 273	260 750
Avkastning i %	9,66 %	-3,57 %

Note 3 - Nærstående parter

VOKKS Nett AS har pr 31.12 registrert følgende mellomværende med konsernselskaper:

Konsernomsetning og fordringer/gjeld	2022	2021
Salg av tjenester	- 1 730	- 2 433
Kjøp av tjenester	6 106	8 240
Kjøp av kraft	36 921	21 173
Netto finanskostnader (+) / inntekter (-)	910	2 100
Netto konsernomsetning	42 206	29 079
Ansvarlig lån	35 000	35 000
Kortsiktig konserngjeld (+) / fordring (-)	6 385	23 300
Sum gjeld (+) / fordring (-)	41 385	58 300

Ansvarlig lån er ytet av VOKKS AS og er prioritert etter all annen gjeld. Lånet er foreløpig avdragsfritt og forfaller senere enn 5 år.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader	Daglig leder	Styre	2022	2021
Lønninger	1 330	130	19 250	20 903
Arbeidsgiveravgift	178	14	2 463	2 816
Pensjonskostnad	276	0	2 271	1 225
Øvrige ytelser	77	0	436	419
Aktivering lønnskostnader	0	0	- 6 675	- 5 292
Sum	1 861	144	17 746	20 070

Lønnskostnadene omfatter 28 årsverk hvorav 2 lærlinger.
Daglig leder har avtale om fri bil.

Ytelser til revisor	2022	2021
Revisor, revisjon eks mva	139	85
Revisor, attestasjoner eks mva	22	21
Revisor, rådgivning eks mva	32	36

Note 5 - Varige driftsmidler

	Nett- anlegg	Nett eien- dommer	Biler, inv. & utstyr	AUU	Sum
Anskaffelseskost 01.01	558 418	30 560	32 684	13 674	635 336
Årets tilganger	21 876	127	1 540	10 738	34 281
Årets avganger	1 111	0	3 430		4 541
Anskaffelseskost 31.12	579 183	30 687	30 795	24 412	665 076
Akkumulert av-/nedskrivning	315 657	12 303	23 316		351 276
Akkumulert avskrevet på	839	0	3 303		4 142
Årets ord. avskrivning	10 300	708	2 423		13 431
Akkumulert av-/nedskrivning	325 118	13 011	22 437		360 565
Bokført verdi 31.12	254 065	17 676	8 358	24 412	304 511
Økonomisk levetid	25-35år	50 år	3-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

AUU gjelder nettanlegg under bygging, ikke sat i drift pr 31.12.2022



Note 6 - Skatter

Beregning av inntektsskatt	2022	2021
Årets grunnlag for overskuddsskatt fremkommer slik:		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	21 622	- 16 102
Ikke fradagsrettede kostnader	72	55
Endring midlertidige forskjeller	- 26 963	- 15 653
Årets grunnlag for inntektsskatt	- 5 269	- 31 700
Årets inntektsskatt, 22%	- 1 159	0
Skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag	6 994	438
Skatt på begrensning av rentefradrag mellom nærstående	- 1 297	73
Betalbar skatt	4 537	511

Årets skattekostnad	2022	2021
Årets inntektsskatt	4 537	0
Endring i utsatt skatt	235	- 3 530
Sum skattekostnad	4 773	- 3 530
Faktisk inntektsskattesats	22,1 %	21,9 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller:	2022	2021
Varige driftsmidler/aksjer	- 84 138	- 67 801
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	402	348
Øvrige forpliktelser	- 6 911	- 4 959
Mer-/mindreinntekt	- 2 545	6 183
Underskudd til fremføring		31 700
Grunnlag for utsatt skatt	- 93 193	- 34 530
Utsatt skatt på midlertidige forskjeller	- 20 502	- 7 597
Til gode avskårne renter		1 297
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	- 6 974
Netto utsatt skattefordel(+) / utsatt skatt(-) i balansen	- 20 502	- 13 273

Utsatt skatt er for 2022 beregnet med 22% skatt på grunnlaget.

Note 7- Aksjer og rettigheter i tilknyttede og andre selskap

Selskap	Eier-andel	Antall	På-lydende	Etna Nett AS Bokført
Nettalliansen		1	20	120
		1	20	120



Note 8 - Selskapets pensjonskostnader og -forpliktelser

Pensjonsforpliktelse pr 31.12	2022	2021
Beregnete pensjonsforpliktelser	99 976	101 551
Oppsparte pensjonsmidler	92 875	89 702
Ikke resultatførte estimatavvik	13 104	17 995
Arbeidsgiveravgift	- 720	1 422
Netto pensjonsforpliktelse	-6 724	-4 725

Årets pensjonskostnad fremkommer slik:	2022	2021
Innbetalt tjenestepensjon og AFP	4 270	5 527
Endring pensjonsforpliktelse	- 1 999	- 4 303
Sum	2 271	1 225

Forutsetninger i pensjonsberegning	2022	2021
Årlig avkastning	5,20 %	3,30 %
Diskonteringsrente	3,00 %	1,50 %
Årlig lønnsvekst	3,50 %	2,50 %
Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp	3,25 %	2,25 %

Note 9 - Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter og lignende inngår skattetrekkmidler med kr 1 060

Note 10 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:	Antall aksjer pr. 31.12	Stemme-/ aksjer eierandel	Pålydende	Balansført
VOKKS AS	50 000	100 %	1 000	50 000
Sum	50 000	100 %		50 000

Note 11 - Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr.1.1	50 000	100	51 099	53 424	154 623
Konsernbidrag etter skatt	0		24 796		24 796
Årets resultat	0	0	0	16 849	16 849
Egenkapital pr. 31.12	50 000	100	75 895	70 273	196 268

Note 12 - Langsiktig gjeld

	Saldo	Forfall etter 2023	Rentesats
Ansvarlig lån fra VOKKS AS	35 000	35 000	2,6 %
Ansvarlig lån fra Nordre Land kommune	60 000	60 000	7,5 %
Sum	95 000	95 000	

Lånene er foreløpig avdragsfrie og har prioritet etter andre fordringer i selskapet. Risikomargin i rentesats tar hensyn til dette.



Dokument Årsregnskap 2022 0623 er signert elektronisk av:

*Signert 16.06.23 av Skåren,
Stian Andre med BankID.*

Stian André Skåren
Styrets leder

*Signert 19.06.23 av Linnerud,
Frank med BankID.*

Frank Linnerud
Styremedlem

*Signert 17.06.23 av Lunde, Per
Ole med BankID.*

Per Ole Lunde
Styrets nestleder

*Signert 16.06.23 av
Grønbrekk, Toril med BankID.*

Toril Grønbrekk
Styremedlem